13.00

14.00-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30

iMzA GUNU
Doc. Dr. Zeynep Eres

VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU
SUNUMLARI

Bayezit Camii Restorasyonu

Oktay Ozel, insaat Miihendisi

Rustem Pasa Camii Restorasyonu

Giilin Tiirk, Yiksek Mimar

Omer Faruk Sert, insaat Yiiksek Miihendisi
Misir Carsisi Restorasyonu

Omer Faruk Sert, insaat Yiiksek Miihendisi
Yildiz Hamidiye Camii Restorasyonu

Serap Baydogan, Mimar

Davut Pasa Camii Restorasyonu

Derya Senyiiz, Mimar

Cihan Gékcek, insaat Mithendisi

Piyale Pasa Camii Haziresi Restorasyonu
Derya Yildiz Kaya, Yiiksek Mimar

Bienalin Yeni izleyici Kitlelerine Ulasmasinda
Tanitim Kampanyasinin Gucd
Irem Akev, IKSV Pazarlama Direktori

Arkeoloji ve Arkeometri lliskisi Uzerine
Yrd. Doc. Dr. Ali Akin Akyol

Yrd. Doc. Dr. Mahmut Aydin, Batman
Universitesi

Ugur Geng, Konservator-Restoratdr
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MiRAS SOHBETLERI

11.00-12.00

14.00-14.45

14.45-15.45

16.00-16.45

16.45-17.30
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Gelecegin Miizesi

Hans Vandamme, Kurucu, Genel Miidiir
Yardimcist,

Yonetim Kurulu Baskani, Historium Brugge

Dijital Cagda Klttrel Miras,ve Sualti Arkeolojisi
Yrd. Doc. Dr. Giizden Varinlioglu, izmir
Ekonomi Universitesi,

Glizel Sanatlar ve Tasarim Fakiltesi, Mimarlik

EUROPA NOSTRA OTURUMU

Avrupa’nin Tehlikede Altindaki'7 Kiiltiirel Miras
Alanindan Biri:

Buytikada Rum Yetimhanesi:

Mlizelerde Envanter Yonetimive Depolama
Sistemleri ¥

Massimo Luise, Yanmaz Ozellikli Kompakt
Depolama Sistemler

Patent Sahibi, Makros

Sergio Lo Giudice, Arsiv Uzmani, LG Makros
Mustafa Edeer, Miize Teknolojileri Uzmani,
Turfido Miize ve Arsiv Teknolojileri

Kérfez Savasi'ndan Bugiine Orta Dogu'da
Ktilttirel Miras Sorunlari
Baris Giir, Akademisyen

12.00

13.30

14.15-15.15

15.15-16.00

16.00-17.00

iMZA GUNU
Prof. Dr. Zeynep Ahunbay

IMZA GUNU
Yrd. Doc. Dr. Giilsiin Tanyeli

MUZECILIK MESLEK KURULUSU OTURUMU
Bir Meslek Olarak Miizecilik

Canan Ciirgen, MMKD Baskani

Zeynep Toy, MMKD Genel Sekreter

UNESCO Kdiltiir Mirasini Koruma El Kitaplari:
1-Miize Glivenligi ve

4-Miizeler Icin Afet Risk Yénetimi

Saadet Giiner, KUMID Baskani

ARKEOLOJiK HABER

Edebiyat ve Sanatta Definecilik, Toplumsal Yarar
ve Zararlari

Yasar iliksiz, Tarihci ve Yazar

Hakan Alpin, Sanatcive Editor




